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VENDIM 

Nr. .JO , Date ()f/.12.._;2017 

Per 

"Miratimin e formes se diplomes Master i Shkencave, Master i Arteve dhe 

Master Profesional 

Ne zbatim te, pikes I dhe 2 te nenit 3; pikes 9, te nenit 35; te nenit 75; te ligjit nr. 80/201 5, "Per 
arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise ", 

VENDOSI: 

1. Miratimin e formatit te ri te diplomes nga Master i Arteve te Bukura ne Master i Arteve si 
dhe me shtojcen me titull "Mesuesi"; 

2. Miratimin e formatit te ri te diplomes nga Master i Shkencave ne Master i Shkencave si dhe 
me shtojcen me titull "Mesuesi"; 

3. Miratimin e formatit te ri te diplomes nga Master Profesional ne Master Profesional si dhe 
me shtojcen me titull "Mesuesi"; 

4. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi, Fakulteti i Artit Skenik, Fakulteti i Arteve te 
Bukura, Fakulteti i Muzikes. Administratorin e UA, Sekretarite mesimore dhe Sektori 
mesimor dhe in formimit te studenteve; 

5. Vendimi te dergohet per miratim ne Ministrine e Arsimit, Sportit dhe Rinise; 
6. Vendimi te publi kohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Atteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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